
UCHWAŁA NR XXIX/191/2013 
RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU

z dnia 18 września 2013 r.

w sprawie metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami oraz stawek opłaty 

Na podstawie art. 6j ust.1 pkt 1, 2 oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r., poz. 391 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru następujących metod i ustalenia stawek opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 2. 1. W przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, w liczbie do 4 osób włącznie opłata za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz stawki opłaty, 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie zmieszanymi odpadami komunalnymi w wysokości 
11,50 zł. 

3. Ustala się niższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 7,50 zł, 
jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny w zakresie ustalonym w regulaminie 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Torzym. 

§ 3. 1. W przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w liczbie co najmniej 5 osób, 
tworzących razem jedno gospodarstwo domowe, opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi ponoszona 
będzie od gospodarstwa domowego. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie zmieszanymi odpadami komunalnymi od 
gospodarstwa domowego w wysokości 50,00 zł. 

3. Ustala się niższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa 
domowego w wysokości 30,00 zł, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny 
w zakresie ustalonym w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Torzym. 

§ 4. 1. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady. Opłata pobierana będzie od pojemnika i stanowi iloczyn 
liczby pojemników oraz stawki za pojemnik dla odpadów zmieszanych: 

1) o pojemności 100 l - w wysokości 16,00 zł, 

2) o pojemności 120 l - w wysokości 19,00 zł, 

3) o pojemności 240 l - w wysokości 38,00 zł, 

4) o pojemności 1100 l - w wysokości 150,00 zł, 

5) o pojemności 2500 l - w wysokości 300,00 zł, 

6) o pojemności 5000 l - w wysokości 550,00 zł, 

7) o pojemności 7000 l - w wysokości 693,00 zł, 

8) o pojemności 10000 l - w wysokości 990,00 zł, 

9) o pojemności 15000 l - w wysokości 1485,00 zł, 

10) o pojemności 16000 l - w wysokości 1584,00 zł. 

2. Jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się niższą stawkę opłaty za pojemnik 
z odpadami komunalnymi powstałymi na danej nieruchomości i wynosi ona za pojemnik: 

1) o pojemności do 100 l - w wysokości 10,00 zł, 

2) o pojemności 120 l - w wysokości 12,00 zł, 

3) o pojemności 240 l - w wysokości 24,00 zł, 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: IHYYJ-HHSBG-WBRFV-HJKNM-KOLQB. Podpisany



4) o pojemności 1100 l - w wysokości 109,00 zł, 

5) o pojemności 2500 l - w wysokości 248,00 zł, 

6) o pojemności 5000 l - w wysokości 413,00 zł, 

7) o pojemności 7000 l - w wysokości 577,00 zł, 

8) o pojemności 10000 l - w wysokości 735,00 zł, 

9) o pojemności 15000 l - w wysokości 980,00 zł, 

10) o pojemności 16000 l - w wysokości 1050,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXV/155/13 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 30 stycznia 2013 w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 
i ustalenia stawki opłaty za pojemnik (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013r. poz. 469.). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przedwodniczący Rady 

Zbigniew Wołoncewicz

Id: IHYYJ-HHSBG-WBRFV-HJKNM-KOLQB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




